i _ 8l BETAFENCE /..o
\écD |ICcRCA = Bekaert

REPRESENTANTE OFICIAL DISTRIBUIDOR

VEDACOES SA

Nylofor - Twillfix

Os postes Nylofor - Twillfix sdo revestidos a poliéster de forma a
poderem ser fixados a uma vasta gama de painéis Nylofor.
» Os postes Nylofor - Twilfix sdo postes tubulares com secao transversal
qguadrada, 60 x 60 mm.

o Com insercoes previamente feitas para receber parafusos M8 e
pecas de fixagcado para colocagao de painéis.

o Tampa superior de plastico.

o Espessura do poste de 1,50 mm.

Revestimento:

» Galvanizado: interior e exterior e revestido a poliéster min. 60 microns.

Produtos associados:
» Pecas de fixagao.
» Parafusos em aco inoxidavel.
« Base de fixacao metalicas.
» Bracgos curvos para arame farpado.

Cores Standard:
e VerdeRAL6005 [
« Antracite RAL 7016 [l
« Branco RAL9010 [ ]
« PretoRAL9005

Altura do Poste (mm) Numero de Fixa¢oes
1000 3
1500
1800
2100
2400
2500
2700
3100
3400

ojojojunju|pr )b




