





## **Nylofor - Twillfix**

Os postes Nylofor - Twillfix são revestidos a poliéster de forma a poderem ser fixados a uma vasta gama de painéis Nylofor.

- Os postes Nylofor Twilfix são postes tubulares com seção transversal quadrada, 60 x 60 mm.
  - Com inserções previamente feitas para receber parafusos M8 e peças de fixação para colocação de painéis.
  - o Tampa superior de plástico.
  - Espessura do poste de 1,50 mm.



• Galvanizado: interior e exterior e revestido a poliéster min. 60 mícrons.

## **Produtos associados:**

- Peças de fixação.
- Parafusos em aço inoxidável.
- Base de fixação metálicas.
- Braços curvos para arame farpado.

## **Cores Standard:**

- Verde RAL 6005
- Antracite RAL 7016
- Branco RAL 9010
- Preto RAL 9005









Altura do Poste (mm)	Numero de Fixações
1000	3
1500	3
1800	4
2100	4
2400	5
2500	5
2700	6
3100	6
3400	6



